[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИИ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2023                                            с. Березовское                                       № 51-п
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Березовского сельсовета от 09.04.2014 № 25-п «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений администрации Березовского сельсовета и утверждении Положения о Единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений администрации Березовского сельсовета ».
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ                                 "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом муниципального образования Брагинский сельсовет, ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации Березовского сельсовета от 09.04.2014 № 25-п «О создании единой комиссии по осуществлению закупок в администрации Березовского сельсовета» (далее Постановление):

      1.1. пункт 5.7. изложить в следующей редакции:

«Комиссия правомочна осуществлять свои функции, если на заседании комиссии присутствует не менее чем пятьдесят процентов общего числа ее членов. Члены комиссии могут участвовать в таком заседании с использованием систем видео-конференц-связи с соблюдением требований законодательства Российской Федерации о защите государственной тайны. Члены комиссии должны быть своевременно уведомлены председателем комиссии о месте (при необходимости), дате и времени проведения заседания комиссии. Делегирование членами комиссии своих полномочий иным лицам не допускаются»
      2. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Березовский курьер».

Глава сельсовета                                                       Л.М. Рвачева